Prof. Dr. J. J. F. (audire
 Japping non cog. 47): Utrum
 quilibet stomachus in
 sua naturali dispositione
 existens appetat sibi
 similia i. e. cibos simi-
 les ut temperatus tem-
 perata calidus calida
 etc. de aliis! Arguitur
 quod non quia qua
 ratione stomachus in
 sua naturali dispositione
 existens appetat sibi
 similia eadem ratione
 quacunque aliud a
 stomacho appetatur (?)
 sibi similia sed non
 quodlibet membrum aliud
 a stomacho ...

L. 42^o Diff. J. J. F. : Ad 6^m
 arguitur quod omnis
 discrasia leditur a
 simili! vsu immoderato
 et iuuatur a contrario
 moderato vsu cum quibus!
 Quod omnibus stat quod etiam
 quod iuuatur et si-
 mili vsu moderato etc.
 sequitur questio 47.
 Dixi enim folgende questio
 47 est in dicitur questio
 46.

L. 48^o, J. 16 - L. 49^o: huc.

L. 50^o W. J. : Quadragesimo oc =

tauo queritur | = drink Phag. 47.

Ans.: Utrum quilibet sto-
machus in sua naturali
dispositione existens
appetat sibi similia.

Arguitur quod non primo
quilibet stomachus sanus appe-
tit calida ...

Ll. 132^o

Tyfl. [^{Quaestio} Phag. 61 dr 76. =
quaestio 60 dr 76 dr 76]:

plures autem moueri
possent | Questiones super
isto 2^o tegni de quibus
habetur circa literam
~~ita est satis~~ et sic est finis!

Ll. 133^o: hnt.

[Unguo torbium Tyflui
Galeni, quaestio 1-12]
ist' vollständig!

Ll. 134^o Ubrsflr.: **C** Trca terciam
librum tegni |

Ans.: **C** Trca 3^m librum
tegni queritur utrum
diuisio Causarum | sari-
tatis in Conservantes et
efficientes sanitatem
sit sufficiens! ...

Ll. 216^o Tyfl.: et porcum cui etiam
lac est familiaris cibus
quod inter sortem et
platonem cui lac est |
venenum aut cibus veneno-
sus pro isto dicendum
est. dr drink folgt fur fuzg:

Deficiunt multo.

Fundamentum. : quod si per
 formam specificam intel-
 ligunt omnem propria-
 tem occultam siue
 essentialiter siue acci-
 dentaliter reperiendam
 concedendum est inter
 circa individua diver-
 sarum specierum in
 forma specifica maiorem
 esse convenientiam
 quam inter aliqua circa
 individua eiusdem
 speciei sicut puella in ^{exemplo}
 ex^o posita plus in quadam
 occulta convenientia
 quam habebat cum aranea
 conveniebat cum symea
 quam cum hominibus
 aliis sed de hoc magis
 videbitur infra etc.
 Expliciunt Questiones
 Super tegni compilate
 per venerabilem arcium
 et medicine doctorem
 magistrum Jacobum
 de forlinio cuius anima
 rel quiescat in pace. Et
 finite per me magistrum
 nicolaum Kerschof de
premslo ^{us} almano de
 marchia brandenburgensi
 Anno legis gracie 1429

die 2^o mensis decembris
In civitate padove etc. |
Z. 20ff. : lux.